Randers Kommune



AU2HJUL Østre Boulevard 22 8930 Randers Miljø og teknik Virksomhedskontoret Laksetorvet DK-8900 Randers C

Telefon 89 15 16 87

jhp@randers.dk www.randers.dk

Den 06-07-2020 j.nr. 09.20.02-K08-17-20

TILSYN MED VIRKSOMHEDENS MILJØFORHOLD

Randers Kommune har udført miljøtilsyn den 23-06-2020 ved AU2Hjul`s autoværksted på Østre Boulevard 22, og nytilkøbt Østre Boulevard 24, 8930 Randers hvor virksomheden har etableret salgsudstilling.

Formålet med tilsynet er at sikre, at virksomheden opfylder gældende miljølovgivning.

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER

Kommunens elektroniske datasystem har ikke registeret nyetablering af olietank på ejendommen Østre Boulevard 24, 8930 Randers NØ.

På følgende link kan der ske anmeldelse af olietanken, som skal ske senest om 14 dage.

https://www.randers.dk/erhverv/miljoe/olie-og-kemikalier/olietanke/etablering/

Offentliggørelse

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (digitalMiljøAdministration-DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsnotatet, dog uden baggrundsnotat, blive lagt på DMA`s hjemmeside https://dma.mst.dk.

Kontakt

Hvis du har spørgsmål eller bemærkninger, er du meget velkomne til at kontakte mig på tlf. 89151687 eller på e-mail: jhp@randers.dk

Med venlig hilsen

Jonna Ploug Miljøtekniker

Miljøtilsyn ifølge Miljøbeskyttelsesloven

Det udførte tilsyn er et "samlet tilsyn", hvilket svarer til, at alle påvirkning af det eksterne miljø fra Virksomheden aktiviteter er blevet gennemgået.

CVR-nr. 33769075

Virksomhed: AU2HJUL ApS

Adresse: Østre Boulevard 24-24

Postnr. og by 8930 Randers NØ

Hovedvirksomhed: Autoværksted

Tilstede ved tilsynet:

Virksomhed Erik Ø. Christensen

Randers Kommune Jonna Ploug